Обнародовано на информационном стенде 13 марта 2024 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 марта 2024 г № 253

О ПРОВЕДЕНИИ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО
ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ НА

ТЕРРИТОРИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ФОРМИРУЮЩИХ ФОНД

КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА НА СЧЕТЕ РЕГИОНАЛЬНОГО
ОПЕРАТОРА, СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ В КОТОРЫХ
НЕ ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ КАПИТАЛЬНОГО

РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В 2024 ГОДУ

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Законом Ставропольского края от 28 июня 2013 года № 57-кз «Об
организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края»,
постановлением Правительства Ставропольского края от 29 мая 2014 года № 225-
п «О региональной программе «Капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на
2014-2043 годы», предложениями регионального оператора - некоммерческой
организации Ставропольского края «Фонд капитального ремонта общего
имущества многоквартирных домов», администрация Грачевского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных
домах на территории Грачевского муниципального округа формирующих фонд
капитального ремонта на счете регионального оператора, собственники
помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта
общего имущества в 2024 году, в соответствии с программой капитального
ремонта и предложениями регионального оператора по перечню согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края Шкабурина М.Д.

consultantplus://offline/ref=99FC0C44D746A54346D4CD73D595592F36232C8B71466198FB68C9978C187319BC906082C692AD591A65D2CFD8A8316C9CFB2529E1U30AG
consultantplus://offline/ref=99FC0C44D746A54346D4D37EC3F90725322F738F72466DCFAF3CCFC0D348754CFCD066DE9ED4F300492599C2D9B22D6C9DUE07G
consultantplus://offline/ref=99FC0C44D746A54346D4D37EC3F90725322F738F72446BCCA334CFC0D348754CFCD066DE9ED4F300492599C2D9B22D6C9DUE07G

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края

С.Л.ФИЛИЧКИН

Приложение
к постановлению администрации

Грачевского муниципального
округа Ставропольского края

от 13 марта 2024г. № 253

ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ НА
ТЕРРИТОРИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ФОРМИРУЮЩИХ ФОНД
КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА НА СЧЕТЕ РЕГИОНАЛЬНОГО
ОПЕРАТОРА, СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ В КОТОРЫХ
НЕ ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ КАПИТАЛЬНОГО

РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В 2024 ГОДУ

N п/п Адрес многоквартирного дома Виды работ
Срок начала капитального

ремонта (год)

1 2 3 4

1. с. Сергиевское, ул. Юбилейная, д. 48 ремонт крыши 2024

2. с. Старомарьевка, ул. Комсомольская, д. 13 ремонт крыши 2024